
UCHWAŁA NR XII/47/15

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 
232, poz. 1378), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miejska 
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 28 września 2015 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr 
XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żychlinie oraz 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Żychlinie.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C802F4D9-9D7E-4C13-B341-DD0F93FD188E. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik do Uchwały Nr XII/47/15

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 września 2015 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 
232, poz. 1378), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały 
Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 195), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych:
1) Uchwałą Nr LII/287/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych;

2) Uchwałą Nr IX/34/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały 
nie obejmuje:
1) § 2 Uchwały Nr LII/287/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 
3737), który stanowi:

”§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Żychlinie o których mowa w §1, wyborcom 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.”;

2) § 3 Uchwały Nr LII/287/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 
3737), który stanowi:

”§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Skierniewicach.”;

3) § 4 Uchwały Nr LII/287/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 
3737), który stanowi:

”§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.”;

Id: C802F4D9-9D7E-4C13-B341-DD0F93FD188E. Podpisany Strona 2 z 6



4) § 5 Uchwały Nr LII/287/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 
3737), który stanowi:

”§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Żychlinie oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Żychlinie”;

5) § 2 Uchwały Nr IX/34/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 
3142), który stanowi:

”§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Żychlinie o których mowa w §1, wyborcom 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.”;

6) § 3 Uchwały Nr IX/34/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 
3142), który stanowi:

”§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Skierniewicach.”;

7) § 4 Uchwały Nr IX/34/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 
3142), który stanowi:

”§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.”;

8) § 5 Uchwały Nr IX/34/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 
3142), który stanowi:

”§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie 
i umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Żychlinie”;

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C802F4D9-9D7E-4C13-B341-DD0F93FD188E. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 28 września 2015 r.

UCHWAŁA NR XXX/154/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 5 grudnia 2012 r.
w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 
1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1972; z 2015 r. poz. 1043 i poz. 1044) w związku 
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889; 
z 2012 r. poz. 1399; z 2014 r. poz. 1072) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania oraz ustala ich 
numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie podziału gminy na stałe obwody 
głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 37/29/98 Zarządu Gminy i Miasta Żychlin z dnia 4 września 
1998 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania (Dz. Urz. Województwa Płockiego z 1998 r. 
Nr 10, poz. 199) oraz Uchwała Nr 286/LI/2002 Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia 28 czerwca 
2002 r. w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Gminy i Miasta Żychlin Nr 37/29/98 z dnia 
4 września 1998 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2002 r. Nr 196, poz. 2829).

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C802F4D9-9D7E-4C13-B341-DD0F93FD188E. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik do Uchwały Nr XXX/154/12                     

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 

2015 r.

PODZIAŁ GMINY ŻYCHLIN NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Numer 
obwodu 

głosowania
Numer 
okręgu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1

Sołectwa:
Drzewoszki, Czesławów, Sokołówek, Pasieka, 
Żabików,
część sołectwa Dobrzelin z ulicami: 
Dobrzelińska, Dolna, Janowska, Kasztanowa, 
Przytorze, Stawowa, Wagowa, Władysława 
Jagiełły.1

2

Sołectwa:
Grabów,
część sołectwa Dobrzelin z ulicami: Dworcowa, 
Działkowa, Jabłonkowa, Juliusza Słowackiego, 
Kolejkowa, Polna, Słoneczna, Szkolna.

Szkoła Podstawowa,
ul. Szkolna 4

Grabów,
99-319 Dobrzelin

2 4 Sołectwa:
Grzybów, Biała, Brzeziny, Śleszyn, Kruki.

Świetlica w budynku 
Ochotniczej Straży 

Pożarnej,
ul. Górna 3,

99-321 Śleszyn

3 5
Sołectwa:
Tretki, Zagroby, Chochołów, Kaczkowizna, 
Buszków.

Społeczna Szkoła 
Podstawowa,

Orątki Dolne 1,
99-320 Żychlin

6

Żychlin, ulice:
Sannicka, Wiejska, Pomorska, Polowa,  Al. 
Racławickie, Blizińskiego, Głowackiego, 3 Maja, 
Pl. Wolności, Kwiatowa, Przeskok, Księdza 
Ściegiennego, Wspólna, Pl. Jana Pawła II.

4

7

Żychlin, ulice:
Aleksandra Orłowskiego, Jaśminowa, Różana, 
Chabrowa, Wrzosowa, Konwaliowa, Ogrodowa, 
Osiedle Traugutta od Nr 1 do Nr 6, 
Łukasińskiego od Nr 6 do końca.

Zespół Szkół Nr 1 ,
ul. Łukasińskiego 21,

99-320 Żychlin1) 

8
Żychlin, ulice:
Łąkowa 5A, Osiedle Traugutta od Nr 7 do Nr 11, 
Traugutta 35.

5

9
Żychlin, ulice:
Łąkowa od Nr 3 do Nr 5, Nr 6A i od Nr 7 do 
końca.2) 

Zespół Szkół Nr 1 ,
ul. Łukasińskiego 21,

99-320 Żychlin

1) zmieniony przez § 1 Uchwały Nr LII/287/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

2) zmieniony przez § 1 Uchwały Nr IX/34/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Id: C802F4D9-9D7E-4C13-B341-DD0F93FD188E. Podpisany Strona 5 z 6



10
Żychlin, ulice:
Traugutta od Nr 11 do Nr 26, Pl. 29 Listopada,
Łukasińskiego od Nr 1 do Nr 5.

6

11

Żychlin, ulice:
Narutowicza od Nr 1 do Nr 63, 1 Maja, 
Kilińskiego, Młyńska, Zdrojowa, Złota, 
Barlickiego, Kościuszki.

Szkoła Podstawowa Nr 1,
ul. 1 Maja 23,

99-320 Żychlin
(stołówka)

7 12

Żychlin, ulice:
Narutowicza od Nr 64 do końca, Cicha, Dobra, 
Dobrzelińska, Dolna, Fabryczna, Graniczna, 
Kolejowa, Krótka, Mała, Nowa, Śląska, 
Okoniewskiego.

Żychliński Dom Kultury,
ul. Fabryczna 3,
99-320 Żychlin

13 Żychlin, ulice:
Hanki Sawickiej, Waryńskiego od Nr 1 do Nr 3.

8

14
Żychlin, ulice:
Żeromskiego Nr 11B, 15A i 15B, Dąbrowskiego, 
Marchlewskiego.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny,

ul. Żeromskiego 8,
99-320 Żychlin

(stołówka)

3
Sołectwa:
Grabie, Budzyń, Wola Popowa, Zgoda

9

15

Żychlin, ulice:
Janka Krasickiego, Mickiewicza, Sienkiewicza, 
Słowackiego, Waryńskiego od Nr 5 do końca, 
Mikołaja Reja, Tuwima, Żeromskiego 10-20 
parzyste, od Nr 21 do końca, Prusa.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny,

ul. Żeromskiego 8,
99-320 Żychlin

(sala gimnastyczna)

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C802F4D9-9D7E-4C13-B341-DD0F93FD188E. Podpisany Strona 6 z 6



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  XII/47/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 28 września 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXX/154/12 Rady Miejskiej  
w Żychlinie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych  

komisji wyborczych 
 

 
Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze 

zm.), organ dokonujący zmiany aktu normatywnego ogłasza tekst jednolity zmienianego aktu             

nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Żychlinie ogłasza tekst jednolity Uchwały                           

Nr XXX/154/12 z dnia 5 grudnia 2012 r. w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

 

 


